
Stropní filigránové desky

VCES a.s., Divize PREFA

VSD Pohřebačka, 533 45  Opatovice nad Labem, 
tel.: +420 466 944 013, fax: +420 466 941 205, e-mail: prefa@vces.cz

DESKA S hlADKýMi čEly

DESKA S VyčníVAjíCí VýztUží
(V čElE)

VyBRAné PARAMEtRy

Popis konstrukce
Železobetonové stropní desky tloušťky  
H = 60 mm (na přání zákazníka lze měnit)  
s vyčnívající prostorovou žebříčkovou výztuží ve 
směru rozponu stropní konstrukce. Desky se 
vyrábějí v šířkách B až 2,39 m +– 5 mm a v délkách 
L až 7,2 m +– 10 mm dle požadavku, pravidelného 
i nepravidelného půdorysu, v základních 
variantách vyztužení buď s hladkými čely nebo  
s výztuží vyčnívající z čel, krytí výztuže dle varianty 
a způsobu vyztužení 15, 20, 25 mm.

Prostupy
dle dohody s výrobcem

Použití
Stropní desky se používají jako ztracené bednění 
k vytváření monolitických železobetonových 
spřažených stropních konstrukcí prostě uložených 
nebo spojitých. Při betonáži se desky provizorně 
podepírají podle rozponu v jedné polovině, 
případně v jedné třetině.

Úkosy hran 
podélné hrany 10/10 mm


